Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

OGLOSZENIE O PRZEATGU PUBLICZNYM
KTOREGO WARTOSC NIE PRZEKRACZA WYRAZONEJ W ZLOTYCH
ROWNOWARTOSCI KWOTY 30.000 EURO

Zamawiajacy: Zakilad Lecznictwa Odwykowego dla Oséb Uzaleznionych od Alkoholu w
Czarnym Borze, ul. Parkowa 8, 58-379 Czarny Bor.
1) opis przedmiotu zamowienia:

Przedmiotem postepowania jest sukcesywna dostawa :

1.materiatdw biurowych
2.drukéw medycznych i powszechnego uzytku
3.materiatdéw eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek

wyszczegodlnionych w zatgezniku nr 1 do zapytania — Zestawienie materiatow.

Dopuszcza sie skiadanie ofert czesciowych zgodnie z podzialem na czesci  okreslonych
w Zestawieniu materiatdow.

W przypadku ofert sktadanych na cze$¢ 3 Materialy eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania przy tonerach produktow réwnowaznych pod
warunkiem bezwzglednego zachowania norm, konstrukcji, parametrow i standardéw, ktorymi
charakteryzuje sig¢ produkt wyprodukowany przez producenta urzadzenia do ktérego dany toner jest
zamawiany. W tym przypadku na Wykonawcy spoczywa obowigzek udowodnienia, ze oferowane
przez niego produkty odpowiadajg ww. cechom. Tusze i tonery oferowane przez Wykonawce muszg
by¢ materiatami nowymi, czyli wykonanymi z elementéw nowych, weczesniej nieuzywanych. Nie moga
by¢ regenerowana ani prefabrykowane. Ponadto w przypadku oferowania produktow rownowaznych
Wykonawca musi zagwarantowac, ze stosowanie tych produktéw nie spowoduje utraty gwarangji
producenta sprzetu w przypadku kiedy awaria sprzetu bedzie spowodowana zastosowaniem
produktow Wykonawcy. W przeciwnym wypadku Wykonawca zobowigzuje sie do serwisowania
sprzetu, do ktorego zaoferowat produkty rébwnowazne, a w szczegolnosci do wykonywania napraw
sprzetu, ktéry ulegt uszkodzeniu na skutek stosowania w nim produktu zaoferowanego przez

Wykonawce. Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania produkiow rownowaznych w przypadku tuszy

do drukarek! Wykonawca przez okres trwania umowy zobowigzany jest do odbioru zuzytych tonerow,
kardridzy, itp. od Zamawiajgcego.



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgeznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ziotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

Wykonawca zobowigzany jest wypetni¢ zatgcznik nr 3 — Formularz asortymentowy, ktory bedzie

stanowit rowniez zatgcznik do umowy. Do formularza ofertowego nalezy przeniesé kwote netto i brutto
za wszystkie wymienione w Formularzu asortymentowym artykuty.

2) termin wykonania zamowienia:

12 miesiecy od podpisania umowy

3) warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spetniania tych
warunkow:

Zamawiajgcy nie stawia wymagan w tym zakresie.

4) wykaz oswiadczeri lub dokumentéw, jakie maja dostarczyé wykonawcy w celu
potwierdzenia spetniania warunkow udziatu w postepowaniu:

Zamawiajgcey nie stawia wymagan w tym zakresie.

5) informacje o sposobie porozumiewania sie zamawiajacego z wykonawcami oraz
przekazywania o$wiadczen lub dokumentéw, a takze wskazanie oséb uprawnionych do
porozumiewania sie z wykonawcami:

W niniejszym postepowaniu o$wiadczenia, zawiadomienia oraz informacje Zamawiajgcy i Wykonawcy

przekazujg pisemnie na adres: Zakiad Lecznictwa Odwykowego dla Oséb Uzaleznionych od Alkoholu

w Czarnym Borze, ul. Parkowa 8, 58-379 Czarny Boér. Zamawiajgcy réwniez dopuszcza

przekazywanie powyzszych dokumentow faksem na numer 74/8450290 lub pocztg elektronicznag:
biuro@zlo.czarnybor pl.

W przypadku przekazywania dokumentéw faksem lub poczig elektroniczna wymaga sie

telefonicznego powiadomieni

i

¢ tym fakeie Zamawiajacego.
6) wymagania dotyczace wadium, jezeli Zamawiajacy zada wniesienia wadium:
Wadium nie jest wymagane.

7) termin zwiazania oferta:

Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna sie wraz z
uptywem terminu skiadania ofert.

8) opis sposobu przygotowywania ofert:

Oferte sporzadzic nalezy na zatgczonym druku ,Formularz oferty” — zatacznik nr 2 do ogtoszenia.
Oferte sporzadzic nalezy w jezyku polskim, w formie pisemnej, na maszynie, komputerze,
niescieralnym atramentem lub diugopisem. Oferta winna by¢ podpisana przez osobe upowazniong.

9) miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert:

Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie Zakfadu Lecznictwa Odwykowego ul. Parkowa 8, 58-379 Czarny

Bér, budynek administracyjny (oficyna) - pokdj nr 103a (sekretariat). Na kopercie nalezy umiescic
napis —



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

Przetarg publiczny dotyczgcy wyboru Wykonawcy na wykonanie dostawy
,Dostawa materiatlow biurowych, materialow eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek
oraz drukéw medycznych i powszechnego uzytku
dla Zakiadu Lecznictwa Odwykowego
dla Oséb Uzaleznionych od Alkoholu w Czarnym Borze”
znak ZLO/ZPP/19/2018

Oferty mogg byc rowniez skfadane poczta, pocztg elektroniczng na adres: przetargi@zlo.czarnybor.pl
lub faksem pod nr 74 8450 290.

W orzypadku skiadania oferty faksem lub pocziag elekironiczna wymaga sie telefonicznego

;4

powiadomienie o tym fakcie Zamawiajgcego.

Oferty nalezy skiada¢ do dnia 26-10-2018r. godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastapi 26-10-2018r. godz. 09:15 w Zaktadzie Lecznictwa Odwykowego dla Osé6b
Uzaleznionych od Alkoholu ul. Parkowa 8, 58-379 Czarny Bor, sala konferencyjna 103a/3.

10) opis sposobu obliczenia ceny:

Podana w ofercie cena musi by¢ wyrazona w ziotych polskich (PLN), z doktadno$cig do dwdch migjsc
po przecinku. Cena musi uwzglednia¢ wszystkie wymagania Zamawiajgcego oraz obejmowac
wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezyte] oraz zgodnej z obowigzujgcymi
przepisami realizacji przedmiotu zamowienia. Cena podana w ofercie powinna zawiera¢ wszystkie
koszty bezposrednie, koszty posrednie oraz zysk i powinna uwzglednia¢ wszystkie uwarunkowania
zawarte w ogtoszeniu o zamodwieniu publicznym. W cenie powinny by¢ uwzglednione wszystkie
podatki, ubezpieczenia, optaty, opfaty transportowe itp., wiacznie z podatkiem od towaréw i ustug —
VAT. Ceng oferty jest kwota wymienicna w Formularzu Oferty . Wykonawcy zobowigzani sg do bardzo
starannego =zapoznania sie z przedmiotem zamoéwienia, warunkami wykonania i wszystkimi

czynnikami mogacymi mie¢ wptyw na wycene zamowienia.

11) opis kryteriow, ktorymi zamawiajacy bedzie si¢ kierowal przy wyborze oferty, wraz z
podaniem znaczenia tych kryteridow i sposobu oceny ofert:

Oferty zostang ocenione przez Zamawiajgcego w oparciu 0 nastepujgce kryteria i ich
znaczenie:



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalgeznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ziotych rownowartosci kwoty

30.000 euro.
l.p. Kryterium Znaczenie procentowe Maksymalna ilos¢ punktow jakie moze
Kryterium otrzymac oferta
1) Cena(C) 100 % 100 punktéw

Zasady oceny kryterium ,Cena” ( C ).

W przypadku kryterium ,Cena” oferta otrzyma zaokraglong do dwdch miejsc po przecinku iloscé
punktow wynikajaca z dziatania:

EE0 R e ——— O Max (C)

gdzie:

Pi(C)  |ilos¢ punktéw jakie otrzyma oferta ,i" za kryterium "Cena"
Cmin | najnizsza cena spoérod wszystkich waznych i nieodrzuconych ofert
G cena oferty ,i"

Max (C) | maksymalna ilo$¢ punktow jakie moze otrzymacé oferta za kryterium ,Cena’.

Zamawiajacy udzieli niniejszego zamowienia temu Wykonawcy, ktéry przedstawi najnizszg cene
za realizacje zamowienia czyli uzyska najwiekszg o6 punktow.

Jezeli Zamawiajgcy nie moze dokona¢ wyboru oferty najkorzystniejszej ze wzgledu na to, ze
zostaly zlozone oferty o takiej samej cenie, Zamawiajacy wezwie Wykonawcow, ktérzy ztozyli te
oferty, do ztozenia w terminie okreslonym przez Zamawiajgcego ofert dodatkowych.

Wykonawcy, skfadajgc oferty dodatkowe, nie moga zaoferowaé cen wyzszych niz zaoferowane w
ztozonych ofertach.

12) informacje o formalnos$ciach, jakie powinny zosta¢ dopetnione po wyborze oferty w celu
zawarcia umowy w sprawie zamoéwienia publicznego:

Wzor umowy — zatgcznik nr 4

13) wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, jezeli Zamawiajacy
zada wniesienia zabezpieczenia:

Zamawiajgcy nie zgda wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

14) istotne dla stron postanowienia, ktére zostana wprowadzone do tresci zawieranej umowy
w sprawie zamdwienia publicznego, ogdlne warunki umowy albo wzér umowy, jezeli

zamawiajacy wymaga od wykonawcy, aby zawart z nim umowe w sprawie zamdwienia
publicznego na takich warunkach:

Wzdor umowy — zalgcznik nr 4




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

Postepowanie o udzielenie zamdwienia jest prowadzone zgodnie z postanowieniami Regulaminu
udzielania zamowien o wartosci nie przekraczajgcej wyrazonej w ztotych rdwnowartosci kwoty 30.000

euro, udostepnionego na stronie internetowe] www.zlo.czarnybor.pl oraz przepisami ustawy z dnia

23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z pdzn. zm.).

Niniejsze zapytanie ofertowe ma forme rozeznania rynku a zlozona oferta nie stanowi oferty

w rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego.




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

Zatgcznik nr 1.

Zestawienie materiatéow

1. Materiaty biurowe

JEDN

-'ZNAZWA ARTYKULU . |
antyrama format A3 (tyt ptyta MDF przod

plexa) szt 7
Biuwar szt 3
bloczki samoprzylepne 100 kartek w

bloczku 76x76mm 132
bloczki samoprzylepne 100 kartek w

bloczku 51x38mm szt 10
blok makulaturowy A4 (w kratke, ilos¢

kartek 100, klejony po krétszym boku) szt 192
blok makulaturowy B5 (w kratke, ilos¢

kartek 100, klejony po krétszym boku) szt 129
blok rysunkowy A3 (ilos¢ kartek 20) szt 90
blok rysunkowy A4 (ilos¢ kartek 20) szt 187
blok techniczny A4 (ilos¢ kartek 10) szt 199
blok techniczny kolor A3 (ilos¢ kartek 10) | szt 85
blok techniczny z kolorowymi kartkami

(A4 , 10 kartek) szt 87
brystol biaty (707x1000 mm) ark. 112
brystol kolorowy (707x1000 mm) ark. 172
cienkopis czerwony szt 1
cienkopis czarny szt 1
zestaw cienkopisow 6 kolorow w

opakowaniu opak. 1

diugopis niebieski TOMA Superfine

(jednorazowy, w plastikowej obudowie,

cienka koncowka 0,5 — 0,7 mm) szt 705
dtugopis zwykty czarny TOMA Superfine

{iednorazowy, w plastikowej cbudowie,

cienka koncéwka 0,5 - 0,7 mm) szt 157
diugopis zwykly czerwony TOMA

Superfine (jednorazowy, w plastikowej

obudowie, cienka koncowka 0,5 — 0,7 mm) | szt 128
diugopis zwykty zielony TOMA Superfine

(jednorazowy, w plastikowej obudowie,

cienka konncowka 0,5 - 0,7 mm) szt 107




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

diugopis zelowy niebieski, klasyczny, z
wymiennym wkladem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, Srednica
kulki 0,5 mmdiugopis zelowy niebieski,
klasyczny, z wymiennym wktadem,
gumowy uchwyt, przezroczysta obudowa,
tusz pigmentowy, wodoodporny,
nietoksyczny, srednica kulki 0,5 mm

szt

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

40

dlugopis zelowy czarny, klasyczny, z
wymiennym wkladem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, srednica
kulki 0,5 mm

szt

28

diugopis zelowy zielony, klasyczny, z
wymiennym wkitadem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, srednica
kulki 0,5 mm

szt

16

diugopis zelowy czerwony, klasyczny, z
wymiennym wkiadem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, Srednica
kulki 0,5 mm

szt

16

diugopis typu Pentel Energel Refill for 0,5
mm czarny

szt

—

dziennik korespondencyjny 300 kartek

szt

Dziurkacz (15-20 kartek)

szt

etykiety samoprzylepne, arkusz A4, w
opakowaniu 21 etykiet (70x42,3mm)

opak

folia laminacyjna A4

folia laminacyjna A3

grzbiety do bindowania 10mm

szt

100

grzbiety do bindowania 12,5mm

szt

100

grzbiety do bindowania 25mm

szt

100

grzbiety do bindowania 5mm

szt

100

grzbiety do bindowania 8mm

szt

100

gumka do mazania (niebrudzaca papieru)

szt

57

kalendarz biurkowy na 2019r. (tydzien na
stronie, stojagca podstawka z kartonu
formowana w stojak o profilu tréjkatnym,
oprawa grzbietu spiralowa)

szt

33

kalendarz ksiazkowy 2019r. A5 1dzien/ 1
kartka

szt

27

kalendarz scienny tréjdzielny 2019r. (uktad
trojstopniowy, pasek regulowany z
okienkiem)

szt

32|




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty

30.000 euro.
Terminarz ksigzkowy na 2019r. Ukiad
tygodniowy (tydzien na rozktadowce),
wyciete registry, papier chamois 1
karton do archiwizacji zbiorczy (na
zawartos¢ 5 pudet arch. szt 30
kartony do archiwizacji (wykonane z
twardej tektury falistej, do dtugotrwatego
przechowywania dokumentéw wyjetych z
segregatora, wieko uchylane, pola do
opisu zawartosci, otwor na palec
utatwiajagcy zdejmowanie z p6tki 10-11 cm
szerokosci, na format Ad) szt 127
klej biurowy (do papieru, tektury,
nietoksyczny) szt 66
klej w sztyfcie do papieru, tektury,
nietoksyczny szt 78
klipsy do papieru 51 mm opak. 6
klipsy do papieru 32 mm opak. 6
klipsy do papieru 19 mm opak. 6
koperty C4HK (229/324) biale, samoklejgce | szt 1786
koperty C5HK (162/229) biate, samoklejace | szt 2350
koperty C6 (114/162) biate, samoklejace szt 400
koperty DL (110/220) biate, samoklejace szt 20
koperty DL szt 600
koperty DL z okienkiem prawym szt 1200
koperty z folig babelkowg na kartke
formatu A4 szt 230
koperty z rozszerzanymi bokami i dnem
255x390x40mm szt 212
korekor w piorze (pojemnos¢ <7) szt 7
korektor w tasmie szerokos¢ tasmy
4.2mm, diugosé < 12m szt 16
korektor z gabka korygujacag szt 2
kostka papierowa luz opakowanie 400
kartek szt 78
koszulki na dokumenty A4 przezroczyste | opak.
wpinane do segregatora krystaliczne 100 szt 449
koszulki na dokumenty A4 z klapka
boczna, przezroczyste wpinane do
segregatora opak. 54
koszulki na dokumenty A5 przezroczyste
wpinane do segregatora . opak 1
kredki otéwkowe Bambino 12 kolorow w
opakowaniu opak. 65
kredki Swiecowe niebrudzace 12 koloréw
W opakowaniu opak. 113
ksigzka podpisow szt 1
linijka 20cm szt 14




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/18/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazone] w ziotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

linijka 50cm szt 11
listwy do oprawy dokumentow szt 100
magnesy do tablicy magnetycznej opak. 4
marker do ptyt CD kolor bialy szt 21
marker do plyt CD kolor czarny szt 16
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricéwka okragta

1,5mm szt 77
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koncéwka 0,6 mm_| szt 24
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricowka okragta

5mm kolor czarny szt 75
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricéwka okragta

5mm kolor czerwony szt 74
marker permanentny do papieru, metalu,

szkia, plastiku, drewna, koricowka okragta

5mm kolor niebieski szt 77
marker permanentny do papieru, metalu,

szkta, plastiku, drewna, koncowka okragta

5mm kolor zielony szt 71
naklejki A4 (etykiety samoprzylepne A4) opak 8
nozyczki biurowe szt 34
ofertéwki miekkie z kolorowego

polipropylenu format A4 (opakowanie

25szt) opak 15
ofertowki sztywne z polii PCV, wycigcie na

palec na dokumenty formatu A4

(opakowanie 25szt) opak 12
okladki do bindowania przezroczyste

{opakowanie 100szt) opak 4
oktadki do bindowania skéropodobne,

gramatura 250g/m2, opakowanie 100szt opak 4
ofowek automatyczny 0,7, plastikowa

obudowa, gumowy uchwyt szt 25
otéwek 2B 7
otowek HB szt 95
organizer biurkowy na diugopisy,

zakreslacze, karteczki, itp. przezroczysty | szt 21
néz do otwierania kopert szt 4
papier do faxu format RF 216/30 szt 12
papier do faxu Panasonic KX-FT25

{210/30m.) szt 1
papier do tablicy typu flipchart szt 90
papier szary pakowy arkusz 70/92cm szt 140




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

papier uniwersalny A3 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 klasy zB

szt

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

31

papier uniwersalny A4 do drukarek
atramentowych i laserowych, ryza 500
arkuszy,80g/m2 klasy A

szt

309

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,809/m2 klasy B

szt

182

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor rozowy

szt

65

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor zielony

szt

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor Z6ity

szt

papier wizytéwkowy do drukarek
atramentowych, ptétno krem, 20arkuszy w
opakowaniu 246g/m2

szt

13

pinezki beczutki do tablic korkowych
opakowanie 100szt

opak.

438

pinezki srebrne ze stali nierdzewnej
opakowanie 50szt

opak.

44

pisaki opakowanie 6 koloréw dwustronne

opak.

88

ptyty CD-R (HQ)

szt

10

ptyty CD-RW (HQ)

szt

30

plyty DVD HQ

szt

15

podkiadka pod mysz z podparciem
nadgarstka

szt

potka na dokumenty formatu Ad z
polistyreu, przezroczysta

szt

15

segregator A4 z kartonu, z zewnegtrznej
strony pokryty folia PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
szerokos¢ grzbietu S5cm

szt

54

segregator A4z kartonu, z zewnetrznej
strony pokryty folia PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
szerokos$é grzbietu 7,5cm

szt

102

segregator A5 z kartonu, z zewnetrznej
strony pokryty folig PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
| szerokos¢ grzbietu Scm

szt

37




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ziotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

segregator A5z kartonu, z zewnetrznej

strony pokryty folia PP od wewnatrz

papierem z mechanizmem dzwigowym,

szerokosc¢ grzbietu 7,5cm szt 17
skoroszyt wigzany, format A4, tylna

okladka kolorowa, przednia przezroczysta

z folii pev szt 178
skoroszyt wpinany, format A4, tylna

oktadka kolorowa, przednia przezroczysta

z folii pev szt 190
skorowidz alfabetyczny format A4, 200

kartek, lakierowana okladka szt 12
spinacze biurowe 31mm opakowanie

100szt opak. 191
spinacze biurowe 50mm opakowanie 100

szt opak. 155
szpilki zwykle opak. 6
srodek do zmywania i konserwacji tablic

magnetycznych szt 24
tablica korkowa 120x90cm szt 20
tablica korkowa 90x60cm szt 19
tablica magnetyczna biata stojacda szt 10
tasma klejgca dwustronna 50mmx50mm szt 25|
tasma samoprzylepna przezroczysta 1
15x33mm szt 58 |
tasma samoprzylepna przezroczysta

19x33mm szt 49
taSma samoprzylepna przezroczysta

50x50mm szt 42
teczka kartonowa wigzana, trzy

wewnetrzne klapy zabezpieczajace

dokumenty przed wypadaniem, wykonana

z biatego kartonu format A4 szt 415
teczka kartonowa wigzana, trzy

wewnetrzne klapy zabezpieczajace

dokumenty przed wypadaniem, wykonana

z biatego kartonu 320x230x50 1350
teczka kartonowa wpinana do

segregatora, trzy wewnetrzne klapy

zabezpieczajace dokumenty przed

wypadaniem, wykonana z biatego kartonu

format A4 szt 50
teczka plastikowa wpinana, wykonana z

polisterynu format A4 80
temperéwka podwdjna, metalowa w

ksztatcie klina szt 40
tusz do stempli 30ml kolor czarny szt 14
tusz do stempli 30ml kolor czerwony szt 6




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/18/2018

Zatgeznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w zitotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

tusz do stempli 30ml kolor niebieski szt 8
tusz do stempli 30ml kolor zielony szt 7
wkiad do otéwka automatycznego 0,7 szt 3
wkiad do dtugopisu pentel energel refill

for 6
zaktadki indeksujace plastikowe w 4

neonowych Kolorach wymiary 20x38mm szt 6
zakreslacz fluorescencyjny do zakreslen

do kazdego rodzaju papierze grubosé lini

2-5mm szt 95
zestaw markerow suchoscieralnych z

gabka (4 kolory) szt 53
zeszyt 32kartkowy w kratke, miekka

oprawa szt 89
zeszyt 60kartkowy w kratke, migkka

oprawa szt 65
zeszyt A4, 96kartek w twardej oprawie szt 42
Zszywacz (reczny, na zszywki 24/6) szt 14
zszywki 24/6 opakowanie 100szt szt 67
zszywki 24/8 opakowanie 100szt szt 53
zszywki 2410 szt 11
zakreslacze 2 z6kte szt 12
2. Materiaty eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek

Nazwa artykutu jedn.miary |ilos¢
Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

czarny szt | 3
Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus f-
purpurowy/rozéwy szt | 3
Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus i

z0otty szt 3
Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

niebieski szt 3
Toner ksero KONICA MINOLTA bizhub 350 | szt 2
Toner ksero KONICA MINOLTA bizhub 363 | szt 3
Toner do drukarki HP LaserJet P1102 lub

rownowazny szt 36
Tusz HP Officejet PRO 8610 black 950 szt 10
Tusz HP Officejet PRO 8610 color 951 szt 10
Toner do kserokopiarki TOSHIBA KTK

1360 z dwoma zabkami szt 4
Toner do drukarki HP Laser Jet Pro MFP

M125nw [ub rownowazny szt 4
Toner do drukarki Brother DCP-L2540DN szt 18
Toner do kserokopiarki Nasuatec 2205

{(Aticio) szt 1
Toner do drukarki Samsung M2070 Series | szt 8
Toner do kserkopiarki Konica Minolta szt 6




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

| bizhub 421

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zambwien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

3. Druki medyczne i powszechnego uzytku

Nazwa artykulu jedn.miary ilosc
Karta ewidencyjna Poradni psych/odwyk

3-902/Mz/Ps-22 bloczek 200
Ksiega Raportow Pielegniarskich MZ/S7P-

15/50 w twardej cprawie bloczek 12
Skierowanie do szpitala psychiatrycznego

Z/Ps-Ta, Z-160 bloczek 1
Skierowanie do szpitala MZ-6 bloczek 1
Druki KP bloczek 2
Druki KW bloczek 2
Druk Raport Kasowy A4 bloczek 4
Druk wniosek o zaliczke bloczek 3
Historia choroby Poradnia Odwykowa Z-

227 bloczek 4
Whktadka do historii choroby Poradni

Odwykowe] bloczek 4
Historia chorcby Poradnia Zdrowia

Psychicznego Z-114 bloczek b
Whkiadka do historii choroby Poradnia

Zdrowia Psychicznego bloczek 5
Historia choroby szpital psychiatryczny

Mz/3-90/5zp-70 bloczek 5
Whkitadka do historii choroby szpital

psychiatryczny bloczek 5
Pocztowa ksigzka nadawcza Stolgraf P-34 | bloczek 12
Whioski o urlop Os-230 Stolgraf bloczek 14
Pracownicza ksigzeczka zdrowia szt 10
karta drogowa bloczek 2
Arkusz inwentaryzacyjny bloczek 2




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamdéwien o wartosci nie przekraczajace]
wyrazone] w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

Zatacznik nr 2

OFERTA
Przetarg publiczny
,Dostawa materiatéw biurowych, materiatow eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek
oraz drukéw medycznych i powszechnego uzytku
dla Zaktadu Lecznictwa Odwykowego
dla Os6b Uzaleznionych od Alkoholu w Gzarnym Borze”
znak ZLO/ZPP/19/2018

W imieniu Wykonawcy oferuje(-my) wykonanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z zatgczonym
formularzem asortymentowym wediug zatgcznika nr 3 do zapytania za:

1. Materiaty biurowe

TACEE BBME TEID ..o oo comomemmmssmsansinsmsissorshmessomstonomaness nimnes s sneiosienis, SAINEHT;
PEUTETIEE xS bt e s s ot s ke LY
ETGTS 1 2] ATy A G A S IR L (s n R I W R NSO lmpuny IO B (01 c1 1
{ERB I s ookl el sismth s ety tosmelashmmmmesssuma ot NN L
Conarbruttol M.zl v e, el L an on 0t o0 Dol e 5, 00 o Tl ool 00l ztotych,
(stcwnie X0 Nl =l 3 N0ty Wellcn p L0000 ool meialoln, B0 L S el e T ztotych)
2. Materiaty eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek

HHezg Ceneello aversrmrona s e I R e e e s s ZHOTYCR,
SIS el oottt s St B s euhos bl DR IR

PoAatelkr VAT summmshinim s s sodsbamsmmismmhesstls s s, s ZHORNERY

(A OMMINTE s vonivsnsinivesssomiss s B ST s s it ETOCYCHT):

Y 0 0 T A0 om0 e A R ztotych,

(Slowhie el e R Il el ksl S R A AR RSl L ol b ztotych)



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazonej w ztotych réownowartosci kwoty
30.000 euro.

3. Druki medyczne i powszechnego uzytku

FEETTVE GEITE TEO v om0 5 000 1 0 L S S A 5 i ztotych,

CSROMNIREEE < s s S B RO SO 30 S SO e ' ztotych).

P BB R T oo e anc s AR 5000 Saamebaion s serasmoas R s ensns RSO DRG I

[BIOWHIES ,onsmmnsns o momns e 555 EIHEEN S o Fvion #smss mensmuevies visiss suwwenmnne CAORYCHY,

(1093 1 7= 0 ) 11 1o U T zlotych

L 1 - L RLIITTORIPEE e zlotych)

Oswiadczam(-y), ze:

1. Zapoznatem(-lismy) sie z postepowaniem i nie wnosimy do niego zastrzezen,
2. Warunki ptatnosci: ptatnos¢ na podstawie faktur czgsciowych w terminie 30 dni od daty
otrzymania faktury.

(miejsce, data) (podpis Wykonawcy)



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalacznik nr 3

Formularz asortymentowy

1. Materiaty biurowe

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgce;
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro,

7
Biuwar szt 3
bloczki samoprzylepne 100 kartek w
bloczku 76x76mm 132
bloczki samoprzylepne 100 kartek w
bloczku 51x38mm szt 10
blok makulaturowy A4 (w kratke, ilos¢
kartek 100, klejony po krétszym boku) szt 192
blok makulaturowy B5 (w kratke, ilos¢
kartek 100, klejony po krétszym boku) szt 129
blok rysunkowy A3 (ilosé kartek 20) szt 90
blok rysunkowy A4 (ilo$é kartek 20) szt 187
blok techniczny A4 (ilosé¢ kartek 10) szt 199
blok techniczny kolor A3 (ilos¢ kartek 10) | szt 85
blok techniczny z kolorowymi kartkami
(A4, 10 kartek) szt 87
brystol biaty (707x1000 mm) ark. 112
brystol kolorowy (707x1000 mm) ark. 172
cienkopis czerwony szt 1
cienkopis czarny szt 1
zestaw cienkopisow 6 kolorow w
opakowaniu opak. 1
dtugopis niebieski TOMA Superfine
(jednorazowy, w plastikowej obudowie,
cienka koricowka 0,5 — 0,7 mm) szt 705
dtugopis zwykty czarny TOMA Superfine
(jednorazowy, w plastikowej obudowie,
cienka koricowka 0,5 — 0,7 mm) szt 157
dtugopis zwykly czerwony TOMA
Superfine (jednorazowy, w plastikowej
obudowie, cienka koricowka 0,5—-0,7 mm) |szt 128
diugopis zwykly zielony TOMA Superfine
(jednorazowy, w plastikowej obudowie,
cienka konicéwka 0,5 - 0,7 mm) szt 107




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

dlugopis zelowy niebieski, klasyczny, z
wymiennym wkladem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, srednica
kulki 0,5 mmdtugopis zelowy niebieski,
klasyczny, z wymiennym wkiadem,
gumowy uchwyt, przezroczysta obudowa,
tusz pigmentowy, wodoodporny,
nietoksyczny, $rednica kulki 0,5 mm

szt

Zalgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartoéci nie przekraczajacej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

40

dlugopis zelowy czarny, klasyczny, z
wymiennym wkiadem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, srednica
kulki 0,5 mm

szt

28

diugopis zelowy zielony, klasyczny, z
wymiennym wkltadem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, Srednica
kulki 0,5 mm

szt

16

dtugopis zelowy czerwony, klasyczny, z
wymiennym wktadem, gumowy uchwyt,
przezroczysta obudowa, tusz pigmentowy,
wodoodporny, nietoksyczny, Srednica
kulki 0,5 mm

szt

16

diugopis typu Pentel Energel Refill for 0,5
mm czarny

szt

=N

dziennik korespondencyjny 300 kartek

szt

Dziurkacz (15-20 kartek)

szt

etykiety samoprzylepne, arkusz A4, w
opakowaniu 21 etykiet (70x42,3mm)

opak

folia laminacyjna A4

folia laminacyjna A3

grzbiety do bindowania 10mm

szt

100

grzbiety do bindowania 12,5mm

szt

100

grzbiety do bindowania 25mm

szt

100

grzbiety do bindowania 5mm

szt

100

grzbiety do bindowania 8mm

szt

100

gumka do mazania (niebrudzaca papieru)

szt

57

kalendarz biurkowy na 2019r. (tydzien na
stronie, stojaca podstawka z kartonu
formowana w stojak o profilu trojkatnym,
oprawa grzbietu spiralowa)

szt

33

kalendarz ksiazkowy 2019r. A5 1dzieri / 1
kartka

szt

27

kalendarz écienny trojdzielny 2019r. (ukiad
tréjstopniowy, pasek regulowany z
okienkiem)

szt

32




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazone] w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

Terminarz ksiazkowy na 2019r. Ukiad

tygodniowy (tydzien na rozkltadéwce),

wyciete registry, papier chamois 1
karton do archiwizacji zbiorczy (na

zawartos¢ 5 pudet arch. szt 30
kartony do archiwizacji (wykonane z

twardej tektury falistej, do dlugotrwatego

przechowywania dokumentéw wyjetych z

segregatora, wieko uchylane, pola do

opisu zawartosci, otwor na palec

utatwiajacy zdejmowanie z p6tki 10-11 cm

szerokosci, na format A4) szt 127
klej biurowy (do papieru, tektury,

nietoksyczny) szt 66
klej w sztyfcie do papieru, tektury,

nietoksyczny szt 78
klipsy do papieru 51 mm opak. 6
klipsy do papieru 32 mm opak. 6
klipsy do papieru 19 mm | opak. 6
koperty C4HK (229/324) biate, samoklejace | szt 1786
koperty C5HK (162/229) biate, samoklejace | szt 2350
koperty C6 (114/162) biate, samoklejace szt 400
koperty DL (110/220) biate, samoklejace szt 20
koperty DL szt 600
koperty DL z okienkiem prawym szt 1200
koperty z folig babelkowa na kartke

formatu A4 szt 230
koperty z rozszerzanymi bokami i dnem

255x390x40mm szt 212
korekor w piorze (pojemnos¢ <7) szt 74
korektor w tasmie szerokosc¢ tasmy

4,2mm, diugos¢ < 12m szt 16
korektor z gabka korygujaca szt 2
kostka papierowa luz opakowanie 400

kartek szt 78
koszulki na dokumenty A4 przezroczyste | opak.

wpinane do segregatora krystaliczne 100 szt 449
koszulki na dokumenty A4 z klapka

boczna, przezroczyste wpinane do

segregatora opak. 54
koszulki na dokumenty A5 przezroczyste

wpinane do segregatora opak 1
kredki oléwkowe Bambino 12 koloréw w

opakowaniu opak. 65
kredki Swiecowe niebrudzgce 12 kolorow

w opakowaniu opak. 113
ksiazka podpisow szt 1
linijka 20cm szt 14




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/18/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty

30.000 euro.

linijka 50cm szt 1
listwy do oprawy dokumentow szt 100
magnesy do tablicy magnetycznej opak. 4
marker do ptyt CD kolor biaty szt 21
marker do ptyt CD kolor czarny szt 16
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricéwka okragta

1,5mm szt ' 77
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricéwka 0,6 mm | szt 24
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricéwka okragta

5mm kolor czarny szt 75
marker permanentny do papieru, metalu,

szkia, plastiku, drewna, koricowka okragta

5mm kolor czerwony szt 74
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricowka okragta

5mm kolor niebieski szt 77
marker permanentny do papieru, metalu,

szkla, plastiku, drewna, koricowka okragta

5mm kolor zielony szt 71
naklejki A4 (etykiety samoprzylepne A4) opak 8
nozyczki biurowe szt 34

ofertowki miekkie z kolorowego
polipropylenu format A4 (opakowanie
25szt) opak 15

ofertowki sztywne z polii PCV, wyciecie na
palec na dokumenty formatu A4

(opakowanie 25szt) opak 12
oktadki do bindowania przezroczyste

(opakowanie 100szt) opak 4
oktadki do bindowania skéropodobne,

gramatura 250g/m2, opakowanie 100szt opak 4
otéwek automatyczny 0,7, plastikowa

obudowa, gumowy uchwyt szt 25
olowek 2B 7
otowek HB szt 95
organizer biurkowy na dtugopisy,

zakreslacze, karteczki, itp. przezroczysty | szt 21
noz do otwierania kopert szt 4
papier do faxu format RF 216/30 szt 12
papier do faxu Panasonic KX-FT25

(210/30m.) szt 1
papier do tablicy typu flipchart szt 90

papier szary pakowy arkusz 70/92cm szt 140




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

papier uniwersalny A3 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 klasy 2B

szt

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgce;
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

31

papier uniwersalny A4 do drukarek
atramentowych i laserowych, ryza 500
arkuszy,80g/m2 klasy A

szt

309

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 klasy B

szt

182

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor rézowy

szt

65

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor zielony

szt

papier uniwersalny A4 do kopiarek,
drukarek atramentowych i laserowych,
ryza 500 arkuszy,80g/m2 kolor 26ty

szt

papier wizytéwkowy do drukarek

atramentowych, ptétno krem, 20arkuszy w |

opakowaniu 246g/m2

szt

13

pinezki beczutki do tablic korkowych
opakowanie 100szt

opak.

48

pinezki srebrne ze stali nierdzewnej
opakowanie 50szt

opak.

44

pisaki opakowanie 6 koloréw dwustronne

opak.

88

plyty CD-R (HQ)

szt

10

plyty CD-RW (HQ)

szt

30

plyty DVD HQ

szt

15

podkiadka pod mysz z podparciem
nadgarstka

szt

potka na dokumenty formatu A4 z
polistyreu, przezroczysta

szt

15

segregator A4 z kartonu, z zewnetrznej
strony pokryty folig PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
szerokosé grzbietu 5cm

szt

54

segregator Adz kartonu, z zewnetrznej
strony pokryty folia PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
szerokos¢ grzbietu 7,5cm

szt

102

segregator A5 z kartonu, z zewnetrznej
strony pokryty folig PP od wewnatrz
papierem z mechanizmem dzwigowym,
szerokosc grzbietu 5cm

szt

37




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamodwien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej] w ztotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

segregator A5z kartonu, z zewnetrznej

strony pokryty folig PP od wewnatrz

papierem z mechanizmem dzwigowym,

szerokosé¢ grzbietu 7,5cm szt 17
skoroszyt wigzany, format A4, tylna

oktadka kolorowa, przednia przezroczysta

z folii pcv szt 178
skoroszyt wpinany, format A4, tylna

oktadka kolorowa, przednia przezroczysta

z folii pcv szt 190
skorowidz alfabetyczny format A4, 200

kartek, lakierowana okfadka szt 12
spinacze biurowe 31mm opakowanie

100szt opak. 191
spinacze biurowe 50mm opakowanie 100

szt opak. 155
szpilki zwykle opak. 6
srodek do zmywania i konserwacji tablic

magnetycznych szt 24
tablica korkowa 120x90cm szt 20
tablica korkowa 90x60cm szt 19
tablica magnetyczna biala stojacda szt 10
tasma klejaca dwustronna 50mmx50mm szt 25
tasma samoprzylepna przezroczysta

15x33mm szt 58
tasma samoprzylepna przezroczysta

19x33mm szt 49
tasma samoprzylepna przezroczysta

50x50mm szt 42
teczka kartonowa wigzana, trzy

wewnetrzne klapy zabezpieczajace

dokumenty przed wypadaniem, wykonana

z bialego kartonu format A4 szt 415
teczka kartonowa wigzana, trzy

wewnetrzne klapy zabezpieczajace

dokumenty przed wypadaniem, wykonana

z bialego kartonu 320x230x50 1350
teczka kartonowa wpinana do

segregatora, trzy wewnetrzne klapy

zabezpieczajace dokumenty przed

wypadaniem, wykonana 2 biatego kartonu

format A4 szt 50
teczka plastikowa wpinana, wykonana z

polisterynu format A4 80
temperéwka podwaojna, metalowa w

ksztalcie klina szt 40
tusz do stempli 30ml kolor czarny szt 14
tusz do stempli 30ml kolor czerwony szt 6




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazone] w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

tusz do stempli 30ml kolor niebieski szt 8

tusz do stempli 30ml kolor zielony szt 7

wklad do otéwka automatycznego 0,7 szt 3

wklad do diugopisu pentel energel refill

for 6

zaktadki indeksujace plastikowe w 4

neonowych kolorach wymiary 20x38mm szt 6

zakreslacz fluorescencyjny do zakreslen

do kazdego rodzaju papierze grubos¢ lini

2-5mm szt 95

zestaw markerow suchoscieralnych z

gabka (4 kolory) szt 53

zeszyt 32kartkowy w kratke, miekka

oprawa szt 89

zeszyt 60kartkowy w kratke, miekka

oprawa szt 65

zeszyt A4, 96kartek w twardej oprawie szt 42

Zszywacz (reczny, na zszywki 24/6) szt 14

zszywki 24/6 opakowanie 100szt szt 67

zszywki 24/8 opakowanie 100szt szt 53

zszywki 24/10 szt 11

zakreslacze 2 Z6tte szt 12
RAZEM




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

2. Materiaty eksploatacyjne do drukarek i kserokopiarek

Nazwa artykutu |jedn.miary |ilo§¢é [Cena |Cena [Wartosé |Wartosé
jedn. | jedn. netto brutto
netto | brutto

Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

czarny szt 3

Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

purpurowy/rozowy szt 3

Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

zotty szt 3

Tusz do drukarki HP Officejet 7500A Plus

niebieski szt 3

Toner ksero KONICA MINOLTA bizhub 350 | szt 2

Toner ksero KONICA MINOLTA bizhub 363 | szt 3

Toner do drukarki HP LaserJet P1102 lub

rownowazny szt 36

Tusz HP Officejet PRO 8610 black 950 szt 10

Tusz HP Officejet PRO 8610 color 951 szt 10

Toner do kserokopiarki TOSHIBA KTK

1360 z dwoma zabkami szt 4

Toner do drukarki HP Laser Jet Pro MFP

M125nw lub rownowazny szt 4

Toner do drukarki Brother DCP-L2540DN szt 18

Toner do kserokopiarki Nasuatec 2205

@ticio) szt 1

Toner do drukarki Samsung M2070 Series | szt 8

Tener do kserkopiarki Konica Minolta

bizhub 421 szt 6

|
|

RAZEM




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

3. Druki medyczne i powszechnego uzytku

Zatgcznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajgcej
wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

Nazwa artykutu jedn.miary |ilos¢ |Cena |Cena |Wartos¢ |Wartoscé
jedn. |jedn. netto brutto
netto | brutto

Karta ewidencyjna Poradni psych/odwyk

3-902/Mz/Ps-22 bloczek 200

Ksiega Raportdw Pielegniarskich MZ/SZP-

15/50 w twardej oprawie bloczek 12

Skierowanie do szpitala psychiatrycznego

ZiPs-7a, Z-160 bloczek 1

Skierowanie do szpitala MZ-6 bloczek 1

Druki KP bloczek 2

Druki KW bloczek 2

Druk Raport Kasowy A4 bloczek 4

Druk wnicsek o zaliczke bloczek 3

Historia choroby Poradnia Odwykowa Z-

227 bloczek 4

Whkiadka do historii choroby Poradni

Odwykowej bloczek 4

Historia choroby Poradnia Zdrowia

Psychicznego Z-114 bloczek 5

Wkiadka do historii choroby Poradnia ‘;

Zdrowia Psychicznego bloczek \' 8

Historia choroby szpital psychiatryczny

Mz/3-90/Szp-70 bloczek 5

Whktadka do historii choroby szpital

psychiatryczny bloczek 5

Pocztowa ksigzka nadawcza Stolgraf P-34 | bloczek 12

Whnioski o urlop Os-230 Stolgraf bloczek 14

Pracownicza ksigzeczka zdrowia szt 10

karta drogowa bloczek 2

Arkusz inwentaryzacyjny bloczek 2

RAZEM




Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zalgeznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazone] w ziotych rownowartosci kwoty
30.000 euro.

Zalacznik nr 4

Wzdor umowy

UMOWANR ...

Zawartaw dniu ............... 2018 roku pomiedzy:

Zaktadem Lecznictwa Odwykowego dla Osob Uzaleznionych od Alkohelu w Czarnym Borze, ul.
Parkowa 8, 58-379 Czarny Boér, NIP 886-23-85-284, REGON 000293982, w ktérego imieniu dziata:

Jacek Kasprzak — Dyrektor Zaktadu

Zwanym dalej ,Zamawiajgcym”

Pesiadajgeym NIP-. e errmm sy REGON: G e s immsmmossmn sy

Zwanym dalgj ,Sprzedawcy”.

Umowe niniejszg zawarto na podstawie zapytania cenowego przeprowadzonego zgodnie z Procedurg
udzielania zamowien o wartosci szacunkcwej nieprzekraczajacej kwoty 30 000 euro obowigzujgcej w
Zaktadzie Lecznictwa Odwykowego dla Osdb Uzaleznionych od Alkoholu w Czarnym Borze.

Znak nadany sprawie przez Zamawiajgcego ZLO/ZPP/19/2018.

§1

1. Zamawiajgcy zleca a Sprzedawca zobowigzuje sie do sprzedazy, sukcesywnie wg potrzeb
Zamawiajgcego materiatdw biurowych/ drukdéw / materialow eksploatacyjnych do drukarek i

kserokopiarek zgodnie z cennikiem stanowigcym zaigcznik nr 1 do niniejszej umowy.



Oznaczenie sprawy: ZLO/ZPP/19/2018

Zatacznik nr 4 do Regulaminu udzielania
zamowien o wartosci nie przekraczajacej
wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty
30.000 euro.

2. Zakup przez Zamawiajgcego mniejszych ilosci materiatow niz wymienione w zapytaniu nie moze

by¢ podstawg zadnych roszczen ze strony Wykonawcy.

§2

Realizacja kazdego zamowienia nastapi w ciggu 72 godzin od momentu zgloszenia

zamowienia telefonicznie lub faksem do siedziby Sprzedawcy.

§3

1. Naleznoéé za zrealizowane ptatna bedzie przelewem z konta Zamawiajgcego na konto Dostawcy

na podstawie faktury VAT w terminie 30 dni od jej ofrzymania.

§4

W przypadku niedotrzymania terminow ptatnosci Sprzedawca naliczy odsetki ustawowe.
Sprzedawca zaptaci zamawiajgcemu kare umowna w wysokosci 10% wartosci umowy w razie

odstgpienia Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezacych po stronie Sprzedawcy.

§5

Powyzsza umowa obowiazuje 1 rok od dnia podpisania umowy.

§6

Wszelkie zmiany umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§7

W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowg zastosowanie majg przepisy kodeksu cywilnego.

§8

Niniejsza umowe sporzadzono w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze
stron.

Zamawiajgacy: Sprzedawca



